« Les Noces de Pélée et de Thétis », d'après les relations des contemporains ; et La partition du ballet des « Noces de Pélée et de Thétis »

Jérôme de LA GORCE

Membre honoraire ou émérite Directeur de recherche émérite Communication dans un congrès - avec actes 2001

LA GORCE Jérôme de, « Les Noces de Pélée et de Thétis », d'après les relations des contemporains ; et La partition du ballet des « Noces de Pélée et de Thétis », in Bouquet-Boyer Marie-Thérèse (dir.), Les Noces de Pélée et de Thétis = Le Nozze di Peleo e di Theti, actes du colloque international, Berne, Peter Lang, 2001, p. 33-49 et 519-535.